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Kyrkoval 
8–21 sept 2025 

Rösta för en ljusare framtid
I församlingarna Annedal, Vasa, Haga, Johanneberg, 
Tyska Christinae och Domkyrkoförsamlingen i Göteborg



Gör Din  
röst hörd!
Du som medlem bestämmer 
över kyrkans framtid. Genom 
att gå och rösta visar du vilka 
frågor som är viktiga för dig, 
för hela kyrkan och här för oss i 
centrala Göteborg.
Svenska kyrkan har funnits i Göteborg 
sedan stadens grundande 1621 – som 
en röst för människovärde, gemen-
skap och ansvar. I Domkyrkopastoratet, 
med våra sex församlingar med nio 
kyrkor, en sjukhuskyrka och en univer-
sitetskyrka, bär vi detta arv vidare i en 
stad i ständig förändring.

Församlingarna är navet i vår verksam-
het, där vi möts i tro, vardag och livets 
skiftningar. Här möts tradition och fram-
tid, lokala initiativ och gemensamma 
satsningar. Att rösta i kyrkovalet är att 
ta ansvar; genom din röst är du med 
och formar hur vi som kyrka ska möta 
samtidens behov och framtidens ut-
maningar.

Vi ska söka stadens bästa och be för 
den, som profeten Jeremia påminner 
oss. I det uppdraget behövs vi alla. Låt 
oss göra det 
tillsammans 
– och börja 
med att rösta 
i kyrkovalet - 
för en ljusare 
framtid.

Stefan Hiller

Domprost i  
Göteborgs dom- 
kyrkopastorat

Val till  
tre nivåer 
Kyrkofullmäktige i  
Göteborgs domkyrkopastorat
Högsta beslutande organ i pastoratet. Det 
fastställer kyrkoavgiften, beslutar om bud-
geten och utser bland annat kyrkorådet 
– pastoratets styrelse. Tillsammans med 
kyrkoherden antar fullmäktige församlings-
instruktionen som är pastoratets och  
församlingarnas måldokument.

Stiftsfullmäktige
Beslutar i principiella och övergripande 
ärenden av stor betydelse för stiftets verk-
samhet. Fullmäktige har 81 ledamöter. Ett 
stift är en region i kyrkans organisation.  
I Sverige finns 13 stift. 

Kyrkomötet
Svenska kyrkans högsta beslutande organ 
och har 251 ledamöter från hela Sverige. 
Kyrkomötet beslutar i frågor som hand-
lar om kyrkoordningen (Svenska kyrkans 
regelverk) och andra frågor som har bety-
delse för hela Svenska kyrkan, till exempel 
kyrkohandboken och psalmboken. 

Är du över 16 år?  
Då får du rösta!
För att få rösta i kyrkovalet 
måste du vara

 Ƴ medlem i Svenska kyrkan.

 Ƴ 16 år senast på valdagen

 Ƴ ha svenskt personnummer 

Du bör ha fått ditt röstkort senast 3 september 2025.
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9 lokala nomineringsgrupper  
och 12 totalt
De grupper som ställer upp i kyrkovalet kall-
las nomineringsgrupper. Alla grupper ställer inte 
upp i alla tre valen. I Göteborgs domkyrkopasto-
rat finns 9 lokala grupper. Ytterligare tre ställer 
upp i valen till stiftsfullmäktige och kyrkomötet. 
Alla grupper som ställer upp i valet till kyrko-
fullmäktige i pastoratet har på de kommande 
sidorna fått chansen att svara på frågor om vad 
de står för.

Om du inte får tag på en valsedel för den grupp 
du vill rösta på använder du en blank valsedel 
och skriver namnet på den nomineringsgrupp du 
vill rösta på. Skriv hela namnet på gruppen, som 
det är skrivet i rutorna på den här sidan. Kolla 
också så att gruppen verkligen ställer upp i det 
valet. Det kan du göra genom att be att få titta 
på grupp- och kandidatförteckningen som finns i 
lokalen du röstar i.

Kyrkofull mäktige (lokal nivå) 
Vit valsedel

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna
Borgerlig kristen samverkan
De Gröna i Svenska kyrkan 
Fria liberaler i Svenska kyrkan FiSK
Frimodig kyrka
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
Sverigedemokrater i Svenska kyrkan
Vänstern i Svenska kyrkan
Öppen kyrka - en kyrka för alla

Stifts fullmäktige (regional nivå) 
Rosa valsedel

Alternativ för Sverige
Arbetarepartiet - Socialdemokraterna
Borgerlig kristen samverkan
Centerpartiet
De Gröna i Svenska kyrkan 
Fria liberaler i Svenska kyrkan FiSK
Frimodig kyrka
Himmel och Jord
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
Sverigedemokrater i Svenska kyrkan
Vänstern i Svenska kyrkan
Öppen kyrka - en kyrka för alla

Kyrko mötet (nationell nivå) 
Gul valsedel

Alternativ för Sverige
Arbetarepartiet - Socialdemokraterna
Borgerlig kristen samverkan
Centerpartiet
De Gröna i Svenska kyrkan 
Fria liberaler i Svenska kyrkan FiSK
Frimodig kyrka
Himmel och Jord
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
Sverigedemokrater i Svenska kyrkan
Vänstern i Svenska kyrkan
Öppen kyrka - en kyrka för alla
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Fem frågor 
till våra lokala 
nomineringsgrupper
1. Vilka är de tre viktigaste frågorna för din nomineringsgrupp i kyrkovalet?

2. Vad är din nomineringsgrupp mest stolt över under den gångna  
    mandatperioden?

3. Vilka åtgärder föreslår nomineringsgruppen för att stärka församlingarnas        
    lokala inflytande? 

4. Hur ska den kristna tron bli mer relevant för människor idag?

5. Hur ser din nomineringsgrupp på partipolitikens roll i Svenska kyrkan?

Bild: Petra Eriksson /Wei AB
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Arbetarepartiet -  
Socialdemokraterna

”Vi vill att Svenska kyrkan 
ska vara en öppen och 
trygg plats där alla känner 
sig välkomna”
1. - Att Svenska kyrkan ska vara en öppen och 
trygg plats där alla känner sig välkomna – oav-
sett tro, kön, sexuell läggning, funktionsvariation 
eller bakgrund.

- Vi vill prioritera diakonin både lokalt och glo-
balt, bland annat genom stöd till ACT-alliansen. 

- Vi värnar om rättvisa villkor för personal och 
leverantörer – med god arbetsmiljö och krav på 
kollektivavtal.

2. Att vi som enda motionär drivit frågor om ar-
betsträning inom kyrkan och möjligheterna att 
utveckla den diakonala verksamheten för bättre 
användning av de diakonala medlen. Vi har ock-
så bidragit till en budget i balans för pastoratet.

3. För att stärka det lokala inflytandet vill vi 
fortsätta utveckla arbetet med ”Nya kartan” – 
där alla församlingar är delaktiga i hela pasto-
ratets arbete inom undervisning, diakoni, mu-
sik, mission och genom kontakten med skolor. 
Vi vill också att lokala församlingsråd aktivt 
bjuder in fler frivilliga och når ut till fler ensamma.

4. Kyrkan blir mer relevant när den finns där 
människor är – i vardagen, i livets kriser och 
glädjeämnen. En kyrka som lever sina värde-
ringar, med öppenhet, medmänsklighet och 
kostnadsfri barn- och ungdomsverksamhet, 
gör tron konkret och trovärdig.

5. Nomineringsgrupper är viktiga för demokra-
tin i Svenska kyrkan. Vi är ett parti med värde-
ringar som harmonierar med kyrkans och har 
erfarenhet av ansvarstagande, ekonomi och 
förvaltning. Det ger stabilitet och långsiktighet.

Arbetarepartiet Socialdemokraterna

goteborg.socialdemokraterna.se
facebook.com/socialdemokraternaigoteborg
instagram.com/socialdemokraternagbg
tiktok.com/@socialdemokraternagbg

Fån vänster: Olof Svensson, Pernilla Stafsén, Tristan Troby. 
Foto: Jesper Hallén
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Borgerlig kristen samverkan

”Vi vill arbeta för en 
kyrka där evangeliet 
förkunnas i ord och 
handling, och försam-
lingarna är i centrum”

1. - En kyrka där evangeliet förkunnas i ord 
och handling, församlingarna är i centrum 
och byråkrati och centralisering motver-
kas.

- En kyrka som ger närhet och trygghet i 
kris och orostider.

- En kyrka för hela familjen där dop och 
konfirmation prioriteras.

2. Att vi har fått en tjänst i stiftet för 
evangelisation

3. Att församlingarnas behov sätts främst, 
friare församlingstillhörighet, effektivt an-
vändande av kyrkoavgiften, mindre byrå-
krati samt ett gott förvaltarskap av kyrkans 
tillgångar. 

Att församlingen är centrum och byråkrati 
och centralisering motverkas.

4. Genom att framhålla församlingarnas vik-
tiga uppgift att förkunna om Jesus Kristus.

5. Vi menar att Svenska kyrkan ska vara 
helt partipolitisk obunden, men att det ska 
finnas partipolitiskt obundna grupper som 
har olika syn på hur Svenska kyrkan ska 
gestaltas.

Elias Granqvist
borgerligkristensamverkan.se 

Elias Granqvist

6



De Gröna i Svenska kyrkan

”Vi vill att Svenska kyr-
kan ska vara en aktiv 
part för det hållbara 
samhället.”

1. Det kristna budskapet får inte bara bli 
vackra ord utan måste bli handling på alla 
plan; andligt, socialt, miljömässigt, ekono-
miskt - med konsekvenser för hela skapel-
sen. Vårt program bygger på de ekoteolo-
giska grunderna och de tre solidariteterna: 
Solidaritet med världens alla människor, 
solidaritet med skapelsen och solidaritet 
med kommande generationer

I Domkyrkopastoratet vill vi:

- att kyrkan i ord och handling förverkligar 
ett kristet förvaltarskap av skapelsen. 

- att kyrkan är öppen och inkluderande, 
att alla människor bemöts likvärdigt.

- att kyrkan arbetar för hållbarhet i hela 
sin verksamhet.

2. Kyrkan har genomfört en utredning om 
hur man kan ta hand om all den skog man 
äger på ett bättre och mer hållbart sätt. 
Vi har i olika forum fått möjlighet att ge-
nom remissvar ge stöd åt de förbättringar 
utredningen har föreslagit.

3. Förbättra kyrkans trovärdighet genom 
aktivt arbete för ökad samverkan med 
olika aktörer i det lokala civilsamhället för 
hållbar framtid. Erbjuda mötesplatser för 
engagerade församlingsbor och lokala 
krafter. 

4. Kyrkan behöver vara meningsskapande. 
Ge sinnesfrid, tröst och en känsla av ge-
menskap i kris men också glädje och fest. 
Lyssna och ta människors vardagsfrågor 
på allvar. 

5. Det finns för- och nackdelar. Väljare 
kan lättare förstå vad nomineringsgrup-
per med partinamn står för. Man kan ha 
nära band men ska inte driva partipolitik i 
kyrkan.

Anita Nelson
www.degronaisvenskakyrkan.se Anita Nelson framför 

Domkyrkan i Göteborg.
7



8

Fria liberaler i Svenska Kyrkan 
FiSK

”Vi vill att framtidens 
kyrka ska vara varm och 
välkomnande för alla!”

1. För boende i Domkyrkopastoratet, city, 
är frågan om att fritt välja församling vara 
intressant. Det innebär att man, exempel-
vis, kan välja att tillhöra en församling där 
man har sitt fritidshus eller har sina röt-
ter. Vi vill också se att kyrkomusiken både 
ges mer utrymme och att den utvecklas. 
Gudstjänsten ska vara en lisa för själen 
samtidigt som den ska stimulera våra sin-
nen. FiSK vill stötta utveckling av liturgi och 
kyrkomusik. Frågan om det kulturarv som 
kyrkan är och hur det ska förvaltas när 
förutsättningarna förändras.

2. Att vi lyft frågan om en jämlikare kyrka, 
en kyrka där fler unga och framför allt fler 
män engagerar sig. Framtidens kyrka ska 
vara varm och välkomnande för alla.

3. Kyrkan ska vara relevant, en kyrka, tros-
samfund, i tiden, på landet och i staden 
med församlingen i epicentrum. Vi före-
språkar en mer decentraliserad kyrka där 
närhetsprincipen är dess styrka. Korta av-
stånd både uppåt och neråt som innebär 
ökat engagemang från såväl församlings-
medlemmar som personal.

4. Svenska Kyrkan har medvind i samhället 
tack vare dess stabilitet i orostider. FiSK 
vill bedriva mer ”inre mission” samt ett 
bredare deltagande på andra mötesplat-
ser och i andra forum för att kunna nå och 
engagera fler.

5. Som en partipolitiskt obunden, frisinnad 
och progressiv kraft som älskar demokra-
ti, förespråkar FiSK nomineringsgrupper 
framför partipolitik. Det ger en bredare 
anläggningsyta mot församlingsmedlemm- 
arna när fler ges möjlighet till inflytande.

Göran Björklund

frialiberalerisvenskakyrkan.se

Göran Björklund
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Frimodig kyrka

”Vi vill verka och be för 
levande församlingar, där 
Jesus får vara i centrum!”

1. - Frimodig kyrka vill verka och be för levande 
församlingar, där vi firar mässa, läser Bibeln, 
delar glädje och sorg och hjälper utsatta, sjuka 
och ensamma.

- Vi vill att kyrkan skall vara frimodig om det 
centrala i kristen tro. Vi vill att Jesus Kristus 
ska bli känd, trodd, bekänd och älskad. Kyrkans 
ställningstagande i olika frågor ska grundas på 
Bibeln och kristen tro.

- Vi vill att fler beslut i kyrkan fattas lokalt, på 
församlingsnivå.

2. Det vi glädjer oss mest över, är ett växande 
gudstjänstliv och ett ökat intresse för kristen 
tro och liv.  
 

Vi ser att fler ungdomar och unga vuxna visar 
intresse för kyrkan, finner en tro, deltar i kyr-
kans liv, och vill bli döpta och konfirmerade.

3. Vi vill att fler beslut skall fattas på försam-
lingsnivå. Vi vill återinföra direktval till för-
samlingarna. Innan det är genomfört, vill vi att 
pastoratets kyrkoråd delegerar så mycket som 
möjligt till församlingsråden.

4. Kristen tro och kristet liv är lika relevant för 
alla människor i alla tider och kulturer. Vi vill 
hjälpa människor att upptäcka det, genom att 
låta dem leva med i kyrkans liv, berätta om 
den kristna tron, och hjälpa dem som har olika 
svårigheter.

5. Vi vill ha en kyrka fri från partipolitik. Demo-
kratin i kyrkan måste byggas underifrån, från 
kyrkgolvet, och inte av partikanslier. Kyrkan är 
inte höger eller vänster, den är kristen. Där ska 
beslut grundas på Bibeln och kristen tro.

Gunnar Persson
frimodigkyrka.se

Några av Frimodig kyrkas kandidater till Domkyrkopastoratet. Från vänster: Elisabet Josefsson,  
Fabian Årén, Marie Hansson, Hugo Vennberg, Malin Bäckström, Per-Olof Olsson och Sara Andersson.
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Partipolitiskt obundna i  
Svenska kyrkan

”Vi vill att vi ser och tar 
vara på varje människa 
som en gåva i församling-
ens liv, respekterar indivi-
den och gläds åt mångfal-
den.”

1. - POSK vill värna om församlingarna, deras 
profiler, utveckling och tillväxt.

- POSK vill att alla, oavsett sexuell läggning 
eller könsöverskridande identitet eller uttryck, 
möts med respekt och välkomnas i Svenska 
kyrkan, och att ingen särbehandlas på grund 
av kön eller andra diskrimineringsgrunder.

- POSK vill förändra valsystemet, så att det blir 
enklare och billigare. Vi förespråkar direkta val 

till kyrkofullmäktige och indirekta val till övriga 
nivåer.

2. POSK är stolt över en ny budgetprocess som 
vi initierade och som beslutades i kyrkofull-
mäktige. Vi känner stor glädje över samarbetet 
med Göteborgs stadsmission, med utdelande 
av matkassar till behövande människor.

3. POSK vill att församlingsrådens roll, ansvar och 
ställning stärks. Vi vill att beslut som rör försam-
lingar fattas så nära verksamheten som möjligt.

4. POSK vill ta vara på de möten som redan 
finns mellan människor och kyrkan, t.ex. barn-
dop, konfirmation, vigsel och begravningar, 
och där visa att kyrkan erbjuder hopp, förlå-
telse och en djupare förståelse av människans 
värde. Vi vill visa på en delaktighet, där tron 
och meningen med livet är något som man får 
utforska tillsammans.

5. POSK vill att partiernas inflytande över 
Svenska kyrkan upphör, och menar att det 
är orimligt att sekulära partiorganisationer är 
med och styr ett trossamfund.

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
posk.se/goteborgs-domkyrkopastorat

Från vänster: Anna Hultin, Johan Sager, Michael Ekdahl, Anna Ekberg, Kerstin Ekdahl och William Appelquist.
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Sverigedemokrater  
i Svenska kyrkan

”Vi vill att vår församling 
ska vara stolt över att vara 
kristen och svensk”

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan vill att vår 
församling ska vara stolt över att vara kristen 
och svensk. I ett splittrat mångkulturellt sam-
hälle och en orolig värld, även på vår lokala 
nivå, ska Svenska kyrkan vara en garant för 
kristna värderingar och våra kristna och svens-
ka traditioner. För oss är till exempel skolav-
slutningar i kyrkan en självklarhet!

Församlingens uppdrag är först och främst 
att stå upp för sin kristna tro, inte syssla med 
flum och aktivism. Detta kommer vi inte kom-
promissa om. Vi vill inte se till exempel kli-
matextremism, politisk pride, politiska flaggor, 
samt månggifte.

I ett samhälle där psykisk ohälsa och ensam-

het ökar, framför allt bland unga och äldre, och 
i tider av krig i vårt närområde, ska försam-
lingen vara ett starkt stöd och trygghet för alla 
människor som söker det. Vi ska ta hand om 
våra svaga i samhället.

Vår församling äger våra mest värdefulla kul-
turarv i form av exempelvis våra kyrkor. Dessa 
ska underhållas, bevaras och användas. Vi vill 
att dessa ska vara levande mötesplatser, och 
inte enbart administrativa ytor.

Vi vill också satsa på barnfamiljer och ha en 
församling där både barn, ungdomar och för-
äldrar känner sig välkomna och delaktiga. Ge-
nom att erbjuda en bredd av aktiviteter skapar 
vi en gemenskap. Vi vill att de ska få växa upp i 
en församling som är närvarande och engage-
rad.

Vi vill inte se islam i våra kyrkor, utan i stället 
ska församlingen vara offensiv ute i samhället 
och möta människor.

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan

www.sdsk.se
Nomineringsgruppen har fått de fem frågorna men 
valt att svara på annat sätt. 
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Vänstern i Svenska kyrkan

”Vi vill jobba för att kyr-
kan ska vara en god 
och självklar kraft i lo-
kalsamhället som stär-
ker människors hopp. 
Fredsarbete, diakoni 
och bevara skapelsen 
(skogen)”

1. För Vänstern i Svenska kyrkan är det 
viktigast att: Solidariteten och fredstan-
ken ska vara ledande för Svenska kyrkans 
arbete. Likt Jesus stod upp för den fattige 
och svage ska vi som vill följa honom att 
göra det. Bergspredikan och att konfirma-
tionsintresset fortsätter att öka. Att Kyrkan 
visar vägen för en klok miljö- och skogs-
politik.

2. Diakonin och att vi jobbar för hållbart 
skogsbruk. Vårt samarbete med andra 
grupper för att stärka kyrklig tro och etik.

3. Arbeta med lokal diakoni, vara öppen för 
församlingsmedlemmars behov och önsk-
ningar. Kyrkan ska finnas ute i lokalsamhäl-
let och bjuda in till gemenskap. Motverka 
ofrivillig ensamhet.

4. När omvärlden visar sig från sin mest 
ohyggliga sida behövs den kristna rösten 
för kärlek, fred och solidaritet. Vi ska inte 
vara rädda att använda den rösten, både 
för att ta ställning för det som är rätt och 
för att bjuda in till bön och tröst i den 
kristna gemenskapen. 

5. Vi har valt att ställa upp som nomine-
ringsgrupp fristående från de etablerade 
partierna och partiväsendet för att vi tror 
att en sådan variant är den bästa. Hur öv-
riga nomineringsgrupper väljer att organi-
sera sig står upp till dem att bestämma.

Anita Ekestubbe 
www.visk.info

Anita Ekestubbe, Vänstern i Svenska kyrkan, 
Domkyrkopastoratet, pensionerad kyrkomusiker
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Öppen kyrka - en kyrka för alla

”Vi arbetar för att bryta 
ner barriärer och fördo-
mar och skapa en miljö 
där mångfald ses som en 
styrka.”

1. - Öppen folkkyrka: Svenska kyrkan ska vara 
en kyrka för alla. Vi arbetar för att bryta ner 
barriärer och fördomar och skapa en miljö där 
mångfald ses som en styrka.

- Hållbar livsstil och klimaträttvisa: Kyrkan har 
en viktig roll i att leda vägen mot en mer håll-
bar framtid med konkreta åtgärder som mins-
kar vår miljöpåverkan och stödjer dem som 
drabbas av klimatkrisen.

- Barn och ungdomars framtid: Vi vill stär-
ka barn- och ungdomsverksamheten för att 
bygga levande församlingar. Vi vill skapa trygga 
och inspirerande miljöer där unga kan växa i 

sin tro och utvecklas som individer.

2. Balans i budgeten: Vi har arbetat hårt för att 
få en budget i balans genom noggrann plane-
ring och ansvarsfull ekonomisk förvaltning.

Pandemins utmaningar: Trots pandemin har 
vi kunnat fortsätta fira gudstjänst och nu ökar 
deltagandet till samma nivåer som innan pan-
demin.

3. Öka medlemsdelaktighet och dialog. Vi vill 
skapa plattformar där medlemmar kan dela 
sina idéer och bidra aktivt till församlingens 
utveckling.

4. Tron blir relevant när den gör skillnad i 
människors liv genom diakonalt arbete, klima-
tansvar, öppenhet och människonära guds-
tjänster. Vi vill stärka kyrkans sociala arbete 
och erbjuda stöd till de mest utsatta.

5. Fler nomineringsgrupper bör vara partipoli-
tiskt obundna. Kyrkan ska ledas av medlemmar 
med tro och engagemang, inte av yrkespolitiker.

Öppen kyrka - en kyrka för alla
oppenkyrka.se
instagram.com/oppenkyrka
facebook.com/oppenkyrka

Värna skogen och hela skapelsen. 
Öppen kyrka - en kyrka för alla. Fri från partipolitik. 
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Gemenskap  
och liv alla dagar 
året runt
Uppdrag
 

”Sök stadens bästa och be för den”  
(Jermia 29:7)

”Tillsammans i staden” uttrycker viljan 
att verka som kyrka i centrala Göteborg. 
Svenska kyrkans församlingar har sedan 
stadens grundade 1621 funits här och bi-
dragit till människor väl. Det vill vi fortsätta 
med på bästa sätt. 

ur församlingsinstruktionen  
för Göteborgs domkyrpastorat

För dig i livets stora stunder

Vi finns för dig från födelse till livets slut, 
och allt däremellan. 

Bild: Magnus Aronson /Ikon

Du som är född 2011-2019 kan nu 
anmäla dig till konfirmation via vår 
hemsida. svenskakyrkan.se/goteborgs 
domkyrkopastorat/konfirmation

Du kan boka dop, vigsel eller begravning via 
vår bokningscentral på 031-731 66 00 eller 
gbg.bokning.centrum@svenskakyrkan.se

Nu kan du också boka dop  
på webben! svenskakyrkan.se/ 
goteborgsdomkyrkopastorat/ 
boka-dop-pa-webben
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Vad händer i 
kyrkan?
Du kan hitta allt som händer på 
vår hemsida och i appen Kyrk-
guiden. Där kan du också se när 
kyrkorna är öppna. Här intill ser 
du ett urval av allt som sker!

Besök oss på 
www.svenskakyrkan.se/ 
goteborgsdomkyrkopastorat

Vill du veta mer? Kontakta oss gärna!

Telefon: 031-731 61 30

E-post: goteborgsdomkyrkopastorat@     
svenskakyrkan.se

Facebook.com/gbgdomkyrkopastorat

Instagram: @domkyrkopastoratet

Ett medmänskligare Göteborg
Kyrkans sociala arbete möter varje männ-
iska som hen är och vill vara hoppets röst i 
vårt område. På vår diakonicentral möter vi 
människor i behov av stöd och varje vecka 
delar vi ut många matkassar.

Musik och kultur
Vill du lyssna till Bach eller själv sjunga i 
kör? I våra kyrkor finns ett rikt musikliv att 
upptäcka.

Ett andligt hem mitt i staden
Här går det att uppleva både stillsamma 
andakter och livliga familjegudstjänster. 
Finn ett andningshål under måndagslun-
chen genom en enkel lunchmässa, tänd ett 
ljus eller delta i söndagens högmässa. 

Värna vår skapelse
Att med värme och omsorg vårda vår enda 
planet har ett värde i sig. Idag gör klimat-
krisen detta arbete akut och brådskande. 
Vårt hållbarhets- och miljöengagemang ska 
genomsyra all verksamhet och prägla hela 
det dagliga arbetet.

Universitetskyrkan och Sjukhuskyrkan
Universitetskyrkan erbjuder stöd och 
gemenskap för studenter och personal 
vid Göteborgs universitet och Chalmers. 
Sjukhuskyrkan finns på Sahlgrenska och 
Högsbo och erbjuder samtal, stöd och 
andlig närvaro för patienter, anhöriga och 
personal i livets sköra stunder. 

Bild: Emilia Bergmark-Jimenez/Ikon
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Förtidsrösta
Förtidsröstning innebär att du röstar nå-
gon annanstans än i din vallokal. Du kan 
rösta i vilken lokal för förtidsröstning som 
helst, oavsett var du bor.

Alla röster som läggs i förtidsröstnings-
lokaler kallas för förtidsröster, även om 
röstningen sker på valdagen. Du måste ha 
med dig ditt röstkort och kunna bevisa att 
du är du. 

I Domkyrkopastoratet är Nordstan din lokal 
för förtidsröstning. Här kan du också få ditt 
röstkort utskrivet om du glömt det hemma. 

Nordstan är öppen 8–21 september:
Alla dagar kl. 10.00–20.00

Rösta i vallokal 
På valdagen 21 september röstar du i din 
vallokal. På röstkortet, som du får hem i 
brevlådan några veckor före valet, står det 
vilken som är din vallokal. 

I Göteborgs domkyrkopastorat finns 
följande vallokaler:

Gustavigården, Kyrkogatan 28

Annedalskyrkan, Albin Holms Backe 10

Guldhedskyrkan, Guldhedens  
Kyrkbacke 2

Haga församlingshem, Haga Östergata 30

Johannebergs församlingshem,  
Walleriusgatan 1

Buråskyrkan, Burås Kyrkbacke 1

Vasa församlingshem, Vasa kyrkoplan

Christinae kyrka, Norra Hamngatan 16

Lokalerna är öppna på valdagen den 
21 september kl. 08.00–20.00. 

Läs mer om valet på 
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Brevrösta
Om du inte kan ta dig till vallokalen eller 
någon lokal för förtidsröstning på valdagen, 
kan du brevrösta. Det gäller också för dig 
som vistas utomlands.  

Du kan brevrösta när du fått ditt röstkort 
och fram till dess att brevet kan beräknas 
komma fram till stiftsstyrelsen senast fre-
dag den 19 september 2025. Kontakta din 
församling för att få ett kit för brevröstning! 

På ytterkuvertet ska du intyga skriftligt att 
du själv lagt valsedlarna i kuverten i närva-
ro av två vittnen. De två vittnena ska också 
intyga detta på kuvertet. Vittnena behöver 
vara minst 18 år gamla.

Budrösta
Om du inte själv kan ta dig till en lokal för 
förtidsröstning eller vallokalen kan du rösta 
via bud. Det innebär att en person lämnar 
över dina röster i ett särskilt, igenklistrat 
kuvert till röstmottagarna. Kontakta din 
församling för att få ett kit för att kunna 
rösta med bud!

Budet behöver ha med sig sin ID-handling 
och ditt röstkort vid förtidsröstning. I val-
lokal räcker det med budets ID-handling.

På ytterkuvertet ska du intyga skriftligt att 
du själv lagt valsedlarna i kuverten i närva-
ro av två vittnen. De två vittnena ska också 
intyga detta på kuvertet. Bud och vittnen 
behöver vara minst 18 år gamla. 

Visa att du är du
Du måste kunna legitimera dig vid all röst-
ning. Röstkortet måste du ha vid förtids-
röstning. Har du tappat bort röstkortet kan 
du få ett nytt via webben. En ID-handling 
kan till exempel vara ett pass, ett körkort, 
en tjänstelegitimation, ett digitalt ID-kort 
eller någon annan likvärdig ID-handling. 
Det är viktigt att ID-handlingen har ett foto 
och anger namn och födelsedatum. De 
e-legitimationer som i dag är godkända är 
Freja eID+ och BankID.
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